
 

                                                   INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá 
 
 
 
 
 
 
                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 2.204 – Ano X– 25/07/2024 – Pág.1 
                                  

 

CNPJ: 18.313.825/0001-21 

 

 

 

LICITAÇÃO 
 

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG, torna público a adjudicação e homologação da Dispensa 
nº 25/2024 – Processo nº 62/2024- Objeto: Revisão programada de 01 (um) ano do Veículo 
PLACA SYE0H70 com Substituição de Peças e Mão de Obra na Frota da Secretaria de 
Educação - Município de Igaratinga-MG. Empresa vencedora: MINASMAQUINAS SA, inscrita 
no CNPJ sob o nº 17.161.241/0010-06, valor global de R$ R$ 4.431,22 (quatro mil 
quatrocentos e trinta e um reais e vinte e dois centavos).  Igaratinga. 25 de julho de 2024. 
Fabio Alves Costa Fonseca 

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG, torna público o extrato do contrato nº 60/2024 referente 
a Dispensa nº 25/2024 – Processo nº 62/2024- Objeto: Revisão de 01 (um) ano do veículo 
PLACA – SYE0H70, com substituição de peças e mão de obra -  Município de Igaratinga-
MG. Empresa: MINASMAQUINAS SA, inscrita no CNPJ sob o nº 17.161.241/0010-06, valor 
global de R$ R$ 4.431,22 (quatro mil quatrocentos e trinta e um reais e vinte e dois 
centavos). Dotação orçamentária: 04.001.12.361.3.2032.3.3.90.30-76 e 
04.001.12.361.3.2032.3.3.90.39-77. Vigência: 25/07/2024 a 24/08/2024. Igaratinga. 25 de julho 
de 2024. Fabio Alves Costa Fonseca 

 


